

8	Руководитель HR отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по продажам розничного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Программист-разработчик нейронных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Макшаев А.Н. _____ (дата) 14.03.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Солодухина Л.В. _____ (дата) 14.03.2019

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Левина Д.Н. _____ (дата) 14.03.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2371 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Рогачева Н.В. _____ (дата) 06.03.2019

(№ в реестре экспертов)

